
SIAF

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          10.596.788.800

           1.151.241.912

           2.274.799.535

           2.952.563.984

             522.824.441

             389.200.000

               9.600.000

             853.526.263

           1.343.000.000

             641.648.940

           1.781.614.053

           2.764.500.000

             202.928.928

                       0

-            580.810.552

             700.000.000

-            200.000.000

                       0

              83.040.000

-              1.350.000

-            467.485.852

-            167.688.793

-            126.786.490

-            442.313.788

-            117.275.000

-             52.534.871

          10.596.788.800

             570.431.360

           2.974.799.535

           2.752.563.984

             522.824.441

             472.240.000

               8.250.000

             386.040.411

           1.175.311.207

             514.862.450

           1.339.300.265

           2.647.225.000

             150.394.057

          10.389.890.219

             142.219.166

           2.487.387.396

           2.459.024.890

             500.373.088

             472.190.190

               8.250.000

             322.659.943

             936.086.975

             412.380.000

           1.229.289.658

           2.545.355.000

              34.356.000

             206.898.581

             428.212.194

             487.412.139

             293.539.094

              22.451.353

                  49.810

                       0

              63.380.468

             239.224.232

             102.482.450

             110.010.607

             101.870.000

             116.038.057

           9.604.181.067

             123.019.713

           2.281.958.070

           2.438.624.890

             500.373.088

             458.780.502

               8.250.000

             322.659.943

             709.788.839

             412.380.000

           1.020.269.454

           1.966.700.000

              23.236.000

             785.709.152

              19.199.453

             205.429.326

              20.400.000

                       0

              13.409.688

                       0

                       0

             226.298.136

                       0

             209.020.204

             578.655.000

              11.120.000

          17.498.218.672

           8.161.018.184

-             80.810.552

-          1.454.104.794

          17.417.408.120

           6.706.913.390

          15.978.894.759

           5.973.857.766

           1.438.513.361

             733.055.624

          14.948.156.828

           4.935.354.738

           1.030.737.931

           1.038.503.028

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 137

 141

 144

 145

 199

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 271

 281

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

           9.554.400.000

             227.251.200

             815.137.600

             687.053.660

             464.188.252

             608.800.000

           1.089.466.205

             576.533.330

           1.255.844.220

             801.969.764

             894.750.000

             522.824.441

             389.200.000

               9.600.000

             853.526.263

           1.343.000.000

             641.648.940

           1.781.614.053

           2.764.500.000

             101.464.464

                       0

                       0

                       0

-            425.000.000

-            155.810.552

                       0

             700.000.000

                       0

                       0

-            100.000.000

-            100.000.000

                       0

              83.040.000

-              1.350.000

-            467.485.852

-            167.688.793

-            126.786.490

-            442.313.788

-            117.275.000

-             51.070.407

           9.554.400.000

             227.251.200

             815.137.600

             262.053.660

             308.377.700

             608.800.000

           1.789.466.205

             576.533.330

           1.255.844.220

             701.969.764

             794.750.000

             522.824.441

             472.240.000

               8.250.000

             386.040.411

           1.175.311.207

             514.862.450

           1.339.300.265

           2.647.225.000

              50.394.057

           9.367.956.245

             226.163.700

             795.770.274

              70.524.378

              71.694.788

             446.300.000

           1.663.949.372

             377.138.024

           1.100.318.845

             607.756.045

             750.950.000

             500.373.088

             472.190.190

               8.250.000

             322.659.943

             936.086.975

             412.380.000

           1.229.289.658

           2.545.355.000

                       0

             186.443.755

               1.087.500

              19.367.326

             191.529.282

             236.682.912

             162.500.000

             125.516.833

             199.395.306

             155.525.375

              94.213.719

              43.800.000

              22.451.353

                  49.810

                       0

              63.380.468

             239.224.232

             102.482.450

             110.010.607

             101.870.000

              50.394.057

           8.582.247.093

             226.163.700

             795.770.274

              62.054.904

              60.964.809

             446.300.000

           1.487.620.046

             348.038.024

           1.094.518.845

             602.056.045

             742.050.000

             500.373.088

             458.780.502

               8.250.000

             322.659.943

             709.788.839

             412.380.000

           1.020.269.454

           1.966.700.000

                       0

             785.709.152

                       0

                       0

               8.469.474

              10.729.979

                       0

             176.329.326

              29.100.000

               5.800.000

               5.700.000

               8.900.000

                       0

              13.409.688

                       0

                       0

             226.298.136

                       0

             209.020.204

             578.655.000

                       0
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     1
S.S.E.A.F.

'PCIA. DE LA RCA.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:   15 hasta:   15 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
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SIAF

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 840

 850

 300

 500

 800

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

             175.000.000

              20.000.000

              20.000.000

              35.000.000

             215.000.000

              55.000.000

             300.000.000

              30.450.000

           2.385.075.000

           1.280.000.000

             850.000.000

             220.000.000

           9.432.127.991

           1.791.003.950

-            161.710.000

-              1.500.000

-             20.000.000

-             16.288.040

-            107.535.000

-              7.265.350

                       0

-             30.450.000

           1.500.497.949

           1.339.186.846

-            472.771.716

-            190.000.000

-             45.779.362

-          1.070.779.975

              13.290.000

              18.500.000

                       0

              18.711.960

             107.465.000

              47.734.650

             300.000.000

                       0

           3.885.572.949

           2.619.186.846

             377.228.284

              30.000.000

           9.386.348.629

             720.223.975

              13.290.000

              10.864.200

                       0

              18.711.960

             106.162.432

              47.734.650

             300.000.000

                       0

           3.515.874.875

           2.619.186.846

             377.228.284

              11.000.000

           9.370.193.722

             720.223.975

                       0

               7.635.800

                       0

                       0

               1.302.568

                       0

                       0

                       0

             369.698.074

                       0

                       0

              19.000.000

              16.154.907

                       0

              13.290.000

              10.864.200

                       0

              18.711.960

             106.162.432

              47.734.650

             300.000.000

                       0

           3.515.874.875

           2.152.560.846

              84.260.284

                       0

           8.783.693.722

             720.223.975

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             466.626.000

             292.968.000

              11.000.000

             586.500.000

                       0

             675.450.000

           4.735.075.000

          12.923.131.941

-            183.038.390

           2.176.913.079

-          1.456.559.337

             492.411.610

           6.911.988.079

          11.466.572.604

             483.473.242

           6.523.290.005

          10.090.417.697

               8.938.368

             388.698.074

           1.376.154.907

             483.473.242

           5.752.696.005

           9.503.917.697

                       0

             770.594.000

             586.500.000

 284

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 842

 849

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

             101.464.464

             175.000.000

              20.000.000

              20.000.000

              35.000.000

             215.000.000

              55.000.000

             300.000.000

              30.450.000

           2.385.075.000

           1.280.000.000

             850.000.000

             220.000.000

           8.445.000.000

             987.127.991

-              1.464.464

-            161.710.000

-              1.500.000

-             20.000.000

-             16.288.040

-            107.535.000

-              7.265.350

                       0

-             30.450.000

           1.500.497.949

           1.339.186.846

-            472.771.716

-            190.000.000

-            396.647.728

             350.868.366

             100.000.000

              13.290.000

              18.500.000

                       0

              18.711.960

             107.465.000

              47.734.650

             300.000.000

                       0

           3.885.572.949

           2.619.186.846

             377.228.284

              30.000.000

           8.048.352.272

           1.337.996.357

              34.356.000

              13.290.000

              10.864.200

                       0

              18.711.960

             106.162.432

              47.734.650

             300.000.000

                       0

           3.515.874.875

           2.619.186.846

             377.228.284

              11.000.000

           8.048.352.272

           1.321.841.450

              65.644.000

                       0

               7.635.800

                       0

                       0

               1.302.568

                       0

                       0

                       0

             369.698.074

                       0

                       0

              19.000.000

                       0

              16.154.907

              23.236.000

              13.290.000

              10.864.200

                       0

              18.711.960

             106.162.432

              47.734.650

             300.000.000

                       0

           3.515.874.875

           2.152.560.846

              84.260.284

                       0

           7.648.352.272

           1.135.341.450

              11.120.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             466.626.000

             292.968.000

              11.000.000

             400.000.000

             186.500.000
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Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 31/12/2020
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País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
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SIAF

 890

 910

 900

OTRAS TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL 
SECTOR PUBLICO O PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

OTROS GASTOS 

           1.700.000.000

              50.000.000

-            340.000.000

                       0

           1.360.000.000

              50.000.000

                       0

              22.042.000

           1.360.000.000

              27.958.000

                       0

              21.034.000

                       0

               1.008.000

              50.000.000                        0               50.000.000               22.042.000               27.958.000               21.034.000                1.008.000

          44.042.893.797 -            997.599.994           43.045.293.803           39.071.975.469            3.973.318.334           35.644.632.510            3.427.342.959T O T A L  G E N E R A L:

 851

 895

 910

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

OTROS APORTES DE LA TESORERÍA GENERAL

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

           1.791.003.950

           1.700.000.000

              50.000.000

-          1.070.779.975

-            340.000.000

                       0

             720.223.975

           1.360.000.000

              50.000.000

             720.223.975

                       0

              22.042.000

                       0

           1.360.000.000

              27.958.000

             720.223.975

                       0

              21.034.000

                       0

                       0

               1.008.000
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Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     1     1 1  1Clase : hasta: Proyecto/Actividad:   15 hasta:   15 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:


